

<HUB Food Allergy Information>

This indicates 7 major allergens and 21 other ingredients.

● indicates that an item is used as an ingredient.

△ indicates that the item could possibly be mixed in with the menu during the production process.

※Empty cells indicate that the item is not used as an ingredient, however that the item could possibly be mixed in with other menu items during the production process or in-store preparation process.

	Allergenic materials							Potentially allergenic materials																					
	Peanut	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk	Crab	Shrimp	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Salmon roe	Squid	Abalone	Matsutake	Yam	Soybean	Walnut	Banana	Orange	Apple	Peach	Kiwi	Gelatin	Sesame	Cashew nut	Almond	
The Fish & Chips		●		●	●				●	●								●				●			●				
Bite Size Fish & Chips		●		●	●				●	●								●				●			●				
Pasty		●		●	●			●	●	●								●			△	●			●				
Roast Beef	△	●		△	●	△	△	●	●	●	△							●			△	●				△	△		
Honey Cheese Snacks		●		△	●	●												●											
Pizza Margherita		●		●	●	●												●											
Nachos		●		△	●	△	△	●		●								●					●			●			
Olive																													
Grilled Cabbage		●			●					●								●											
Edamame																		●											
Shrimp Spring Roll	△	●		●	△		●			●								●					●						
Fried Fish Stick		●		●	●				●	●								●				●			●				
Sausage Plate(3types)		●						△	●	△								●											
Fried Shrimp		●					●											●											
Chicken & Chips		●		△	●					●								●											
Buffalo Chicken Wings HOT										●								●				●							
Buffalo Chicken Wings S&P										●								●				●							
Jamon Curado & Salami					●													●											
Lamb Kebab		●						△	●	△								●					●			●			
Roast Beef Sandwich		●		●	●			●	△	●								●				●			●	●			
HUB Cheese Dog		●		△	●	●		●	●	●								●				●			●				
Caesar Salad with Jamon Curado		●		●	●			●	●	●								●				●							
Fried Potatoes		●			△													●											
Crisps		●			△													●											
Haggis	△	●		△	●	●		●	●	●	△							●				●			●				
Fried Crispy Pasta		●		△	●	●			●	●								●											
Mixed Nuts	●				△													●		△							●	●	
Doritos		●			●													●											
Beef Jerky		●						●										●											
Ganache		△		△	●													●											

	Allergenic materials							Potentially allergenic materials																						
	Peanut	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk	Crab	Shrimp	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Salmon roe	Squid	Abalone	Matsutake	Yam	Soybean	Walnut	Banana	Orange	Apple	Peach	Kiwi	Gelatin	Sesame	Cashew nut	Almond		
Octopus Carpaccio				●	●																									
Chocolate Churros with Ice Cream	△	●		●	●													●												

	Allergenic materials							Potentially allergenic materials																					
	Peanut	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk	Crab	Shrimp	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Salmon roe	Squid	Abalone	Matsutake	Yam	Soybean	Walnut	Banana	Orange	Apple	Peach	Kiwi	Gelatin	Sesame	Cashew nut	Almond	
European Style Beef Curry	△	●		△	●	△	△	●	●	●		△		△				●		△	△	△	●		△	△	△	△	△
Maharaja Chicken Curry	△	●		△	●	△	△					△		△				●		△	△	△	●		△	△	△	△	△
Sri Lanka Chicken Curry	△	●		△	●	△	△					△		△				●		△	△	△	●		△	△	△	△	△
Butter Chicken Curry	△	●		△	●	△	△					△		△				●		△	△	△	●		△	△	△	△	△
Roast Beef Rice Plate		●		●	●			●	●	●								●				●			●				
Mini Salad		●		●	●				●	●								●											
Plain Curry		●		●	●			●	●	●								●				●							
Fried Chicken Curry		●		●	●			●	●	●								●				●							
Bolognese				●	●			●	●	●								●											
Peperoncino of Sausage & Cabbage		●		●	●	△	△	△	●	●								●											
Carbonara		●		●	●				●	●								●											
Chocolate Cake		●		●	●				●	●								●							●				

1) Information on menu items were updated on 1st October 2021. Please be sure to check them regularly.
 2) For menu items that do not have any information listed, please contact Info@pub-hub.com

<82 Food Allergy Information>

This indicates 7 major allergens and 21 other ingredients.

● indicates that an item is used as an ingredient.

△ indicates that the item could possibly be mixed in with the menu during the production process.

※Empty cells indicate that the item is not used as an ingredient, however that the item could possibly be mixed in with other menu items during the production process or in-store preparation process.

	Allergenic materials							Potentially allergenic materials																					
	Peanut	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk	Crab	Shrimp	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Salmon roe	Squid	Abalone	Matsutake	Yam	Soybean	Walnut	Banana	Orange	Apple	Peach	Kiwi	Gelatin	Sesame	Cashew nut	Almond	
The Fish & Chips		●		●	●				●	●	●							●				●			●				
Bite Size Fish & Chips		●		●	●				●	●	●							●				●			●				
Roast Beef	△	●		△	●	△	△	●	●	●	△							●		△		●			●		△		
82Fried Chicken/Chicken & Chips	△	●		△	●			●	●	●								●				●			●				
82Haggis	△	●		△	●			●	●	●	△							●				●			●				
82Pastys		●		●	●			●	●	●								●				●			●				
Small Bread/Petit Bucket		●		△	●													●				●							
Nachos		●		△	●	△	△	●		●								●				●			●				
Olive																													
Blue & Camembert Cheese		●		△	●													●											
Smoked Eggs & Sprats in Oil		●			●													●											
Jamon Curado & Salami					●				●									●											
Grilled Cabbage		●			●					●								●											
Potato Salad with Smoked Egg		●		●				●	●									●				●			●				
Deep-Fried Burdock		●		●	●					●								●											
Edamame Smoked Flavor		●																●											
Pizza Margherita		●		●	●													●											
Buffalo Chicken Wings HOT										●								●				●							
Buffalo Chicken Wings S&P										●								●				●							
Fried Potatoes		●			△													●											
Crisps		●			●													●											
Sausage Plate		●						△	●	△								●											
Shrimp Spring Roll	△	●		●	△		●		●	●								●				●				●			
Fried Shrimp		●					●		●	●								●											
Roast Beef Sandwich		●		●	●			●	●	●								●				●			●				
Camembert Sandwich with Jamon Curado		●		●	●				●	●								●				●			●				
Caesar Salad with Jamon Curado		●		●	●				●	●								●				●			●				
Ajillo Mushroom & Herb Sausages		●			●				●	●								●											
Boston Clam Chowder		●		△	●				●	●								●							●				
Paccheri		●		△	●		●		●	●								●							●				
Ricotta Ravioli		●		●	●	△	△	●	●	●								●							●				
Gnocchi With Gorgonzola Sauce		●		△	●		△	●	●	●								●							●				
Rigatoni		●		△	●		△	●	●	●								●							●				
Shepherd's Pie	△	●		△	●		△	●	△	△	△							●				●			●				
Grilled Beef Steak								●	△	△	△							●							●				
Bisque Soup With Seafoods		●		●	●	●	●			●								●							●				
French Toast		●		●	●													●											
French Toast With Cheese Ice Cream	△	●		●	●													●											
Tiramisu		●																●											
Fried Crispy Pasta		●		△	●					●								●											
Beef Jerky		●						●										●											
Mixed Nuts	●				△													●		△							●	●	
Ganache		△		△	●													●											
Doritos		●			●													●											

	Allergenic materials							Potentially allergenic materials																					
	Peanut	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk	Crab	Shrimp	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Salmon roe	Squid	Abalone	Matsutake	Yam	Soybean	Walnut	Banana	Orange	Apple	Peach	Kiwi	Gelatin	Sesame	Cashew nut	Almond	
Octopus Carpaccio				●	●																								
Roast Beef Rice Plate		●		●	●			●	●	●								●				●			●				
Smoke Nuts Orjinal	△	△	△	△	●	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
European Style Beef Curry	△	●		△	●	△	△	●	●	●								●				●			●				
Sri Lanka Chicken Curry	△	●		△	●	△	△	●	●	●								●				●			●				
Butter Chicken Curry	△	●		△	●	△	△	●	●	●								●				●			●				
Beef Java Curry	△	●		△	●	△	△	●	●	●								●				●			●				

1) Information on menu items were updated on 1st October 2021. Please be sure to check them regularly.
 2) For menu items that do not have any information listed, please contact info@pub-hub.com